关于认真学习贯彻落实省第十一次党代会精神的通知
各直属单位党组织：
     刚刚闭幕的省第十一次党代会，是在江苏发展处于新的历史起点、全面小康建设进入关键阶段召开的一次承前启后、继往开来的重要会议。紧密结合常州教育实际，全面贯彻会议精神，对于更好地贯彻落实市第十次党代会精神，更好地把全系统教育工作者的智慧凝聚到推进“五大建设”，加快“两个率先”和富民强市目标实现上来，具有十分重要的意义。根据市委要求，教工委研究决定，在直属单位党员干部中迅速部署、认真组织学习贯彻省第十一次党代会精神。现将有关要求通知如下：
    一、学习贯彻的主要内容为李源潮同志代表十届省委所作的工作报告；11月14日全市领导干部会议精神(见附件)。
    二、各单位党组织要将李源潮同志代表十届省委所作的工作报告作为12月2日全市第六个“学习日”的主要学习内容，结合学习《(中共中央关于构建社会主义和谐社会若干重大问题的决定)辅导读本》，将省第十一次党代会精神层层传达到全体党员，紧密联系本单位的实际，把思想和行动统一到省委提出的指导思想、奋斗目标和主要任务上来，统一到市党代会推出的“五大建设”重点任务、实现“五个更加”奋斗目标上来，全力以赴做好当前工作，积极筹划明年的工作目标和措施。
    三、各单位党组织要加强学习组织活动的指导和领导，确保学习取得实效。

二○○六年十一月二十七日

常州市教育局办公室

   附：一、坚持科学发展和谐发展  为率先全面建成小康社会而团结奋斗
        二、解放思想  真抓实干  创优环境  又好又快推进常州“两个率先”